
本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1　
TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

株式
会社

MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES, INC. 発行　平成18年10月 O-05

06-26

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

クラミジア・淋菌同定DNA《SDA法》

尿容器提出に係るお願い

記

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、尿検体による標記検査については、保存安定性に優れる専用の採取容

器をご利用いただきたくご案内を差し上げている処であります。しかしながら

当該検査では、その工程上、容器内の検体全量を使用せざるを得ず、再検査等

の必要があってもこれを実施できない場合がございます。つきましては、誠に

恐縮ながら尿材料では専用容器2本にそれぞれ採取し、ご提出いただけますよう

お願いする次第です。

　先生方には、大変ご面倒をお掛け致すこととなりますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

実施期日

● 本案内配布以降順次

対象項目

●［5420］クラミジア･トラコーマチス同定DNA《SDA》
●［5425］淋菌同定DNA《SDA》

※尿材料のみ採取容器（容器番号12）を2本ご提出下さい。
　 1本のみご提出された場合は、検査不能となることがございます。


